
Monitor Polski Nr 57 — 2083 — Poz. 519

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 8 lipca
2005 r. o Prokuratorii Generalnej Skarbu Paƒstwa
(Dz. U. Nr 169, poz. 1417, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 115 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 15 listopada 2005 r. w sprawie nadania statutu
Prokuratorii Generalnej Skarbu Paƒstwa (M. P. Nr 70,
poz. 967, z póên. zm.2)) w za∏àczniku wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) w § 3 w ust. 1:

a) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Departament Prawa Mi´dzynarodowego
i Wspólnotowego;”,

b) uchyla si´ pkt 11 i 12;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. W Prokuratorii Generalnej pe∏nià funkcje:

1) dyrektorzy i wicedyrektorzy departamen-
tów, o których mowa w § 3 ust. 1;

2) naczelnicy wydzia∏ów w departamentach,
o których mowa w § 3 ust. 2;

3) dyrektorzy i wicedyrektorzy biur, o których
mowa w § 3 ust. 1, naczelnicy wydzia∏ów
w biurach, o których mowa w § 3 ust. 2,
oraz naczelnicy samodzielnych wydzia∏ów,
o których mowa w § 3 ust. 3, o ile funkcje

te zosta∏y powierzone starszemu radcy lub
radcy Prokuratorii Generalnej;

4) dyrektorzy oddzia∏ów Prokuratorii Gene-
ralnej;

5) naczelnicy wydzia∏ów w oddzia∏ach Proku-
ratorii Generalnej;

6) wizytatorzy, o których mowa w § 10;

7) cz∏onkowie Komisji Dyscyplinarnej Proku-
ratorii Generalnej i Odwo∏awczej Komisji
Dyscyplinarnej Prokuratorii Generalnej,
o których mowa w art. 59 ust. 2 ustawy;

8) rzecznik dyscyplinarny Prokuratorii Gene-
ralnej, o którym mowa w art. 60 ust. 1
ustawy.”;

3) w § 12:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Funkcj´ dyrektora i wicedyrektora biur, o któ-
rych mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 i 10, mo˝na po-
wierzyç albo na stanowisku tym zatrudniç
pracownika Prokuratorii Generalnej, nale˝à-
cego do paƒstwowego zasobu kadrowego.”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Funkcj´ naczelnika wydzia∏ów w biurach,
o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 i 10, oraz
naczelnika samodzielnego wydzia∏u, o któ-
rym mowa w § 3 ust. 3, mo˝na powierzyç
albo na stanowisku tym zatrudniç pracowni-
ka Prokuratorii Generalnej.”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

519

ZARZÑDZENIE Nr 82 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 28 lipca 2008 r. 

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Prokuratorii Generalnej Skarbu Paƒstwa

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2005 r. Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217
i Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162.

2) Zmiany wymienionego zarzàdzenia zosta∏y og∏oszone
w M. P. z 2006 r. Nr 1, poz. 16, Nr 13, poz. 178 i Nr 90,
poz. 947 oraz z 2007 r. Nr 44, poz. 518.




